Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 14:17
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/tokarka-do-drewna-scheppach-dm600-vario-p-207683.html
Tokarka do drewna Scheppach
DM600 VARIO
Cena brutto 814,00 zł
Cena netto 661,79 zł
Dostępność Niedostępny!
Wysyłka Wysyłka w 3-4 dni robocze
Numer katalogowy SCH5902305901
Kod producenta 5902305901
Kod EAN 4046664090038
Producent SCHEPPACH
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Rozstaw kłów 600mm
Zastosowanie do drewna
Opis produktu
Tokarka scheppach DM600VARIO - idealna dla początkujących i modelarzy
Tokarka scheppach DM600VARIO to idealne narzędzie dla osób, które chcą rozpocząć przygodę z tokarstwem. Jest
kompaktowa, lekka i łatwa w obsłudze, dzięki czemu nawet początkujący mogą szybko zacząć toczyć.
Kompaktowa i lekka konstrukcja
Tokarka scheppach DM600VARIO waży zaledwie 6,7 kg, dzięki czemu jest bardzo łatwa w transporcie i przechowywaniu.
Można ją bez problemu ustawić w małej pracowni.
Duża stabilność
Tokarkę można przymocować do blatu stołu za pomocą dołączonego zestawu montażowego. Zapewnia to dużą stabilność i
płynną pracę.
Mocny silnik
550-watowy silnik tokarki scheppach DM600VARIO umożliwia płynną regulację obrotów w zakresie od 800 do 3000 obr./min.
Dzięki temu można bez problemu obrabiać drewno i miękkie materiały.
Wszechstronne akcesoria
W zestawie z tokarką scheppach DM600VARIO znajdują się:
tarcza oporowa z 6 otworami,
2 klucze nasadkowe,
zestaw montażowy do blatu stołu.
Idealna dla modelarzy
Innowacyjna konstrukcja tokarki scheppach DM600VARIO sprawia, że jest ona również interesująca dla modelarzy. Pozwala
ona na precyzyjne obrabianie małych i delikatnych elementów.
Dane techniczne:
wygenerowano w programie shopGold
Moc silnika: 550 watów
Napięcie: 230-240 V / 50 Hz
Wysokość trzpieni ponad łożem: 125 mm
Obroty wrzeciona: 800-3000 obr./min
Gwint wrzeciona: M18
Maksymalna średnica obrabianego przedmiotu ponad łożem: 250 mm
Rozstaw trzpieni: 600 mm
Wysokość: 215 mm
Szerokość: 154 mm
Długość: 1010 mm Waga: 6,7 kg
Podsumowanie
Tokarka scheppach DM600VARIO to idealne narzędzie dla osób, które chcą rozpocząć przygodę z tokarstwem. Jest
kompaktowa, lekka i łatwa w obsłudze. Dzięki mocnemu silnikowi i bogatemu wyposażeniu jest odpowiednia do szerokiego
zakresu zastosowań.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold